

---

# **SMP RENGØRINGSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 32825893**

Landbrugsvej 16  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2024**

---

**Fiaz Ul-Hassan**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SMP RENGØRINGSSERVICE ApS Landbrugsvej 16 5260 Odense S  e-mailadresse: fuh@smpservice.dk  CVR-nr.: 32825893 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr.: 76637415 P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed.  
Selskabskapitalen udgør kr. 125.000.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.982.  
Egenkapitalen udgør tkr. 5.737.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer ekspansion i 2024.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>47.122.027</b>	<b>38.725.275</b>
Personaleomkostninger	1	-44.299.520	-36.819.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.464	-246.554
Andre driftsomkostninger		-24.682	-12.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.573.361</b>	<b>1.646.498</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		135.767	47.728
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-492	0
Andre finansielle omkostninger		-108.660	-84.401
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.599.976</b>	<b>1.609.825</b>
Skat af årets resultat		-617.081	-380.418
<b>Årets resultat</b>		<b>1.982.895</b>	<b>1.229.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		982.895	1.229.407
<b>I alt</b>		<b>1.982.895</b>	<b>1.229.407</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.425	634.071
Indretning af lejede lokaler		35.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>392.425</b>	<b>634.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>392.425</b>	<b>634.071</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.189.825	8.222.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.198.440	912.547
Andre tilgodehavender		538.974	386.535
Periodeafgrænsningsposter		515.035	592.339
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2</b>	<b>13.442.274</b>	<b>10.113.700</b>
Likvide beholdninger		58.598	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.550.872</b>	<b>10.163.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.943.297</b>	<b>10.797.771</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.612.016	3.640.630
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.737.016</b>	<b>3.765.630</b>
Hensættelse til udskudt skat		74.250	134.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>74.250</b>	<b>134.520</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	22.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.479</b>
Gæld til banker		1.892.859	2.860.995
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	37.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.304	465.394
Skyldig selskabsskat		677.351	263.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.933.653	3.234.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.864	13.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.132.031</b>	<b>6.875.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.132.031</b>	<b>6.897.621</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.943.297</b>	<b>10.797.771</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	42.417.200	35.251.132
Pensionsbidrag	1.365.557	1.131.861
Andre omkostninger til social sikring	516.763	436.310
	<b>44.299.520</b>	<b>36.819.303</b>

## 2. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder tkr. 2.365 efter 1 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er tkr. 6.089 i samlede eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Gilani Holding ApS, cvr. 32776701. Fra denne forpligtelse skal selskabets egen skat på tkr. 677 fratrækkes.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Det samlede mellemværende andrager tkr. 5.377 pr. 31/12-2023.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 5.108.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 9.597

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	115